
UCHWAŁA NR II/4/10
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 165, 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 43.790 zł, zmniejszyć plan wydatków o kwotę - 
249.311 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 16.587.752 zł 

2) wydatki ogółem - 19.218.252 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie – 2.630.500 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 
kredytu w kwocie – 1.217.871 zł, pożyczką w kwocie 347.998 zł, pożyczką na 
prefinansowanie w kwocie – 1.043.994 zł. Na spłatę rat zobowiązań zaciągniętych w latach 
ubiegłych, zaciąga się kredyt w kwocie 20.637 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29 
grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Załącznik Nr 12 do uchwały Rady Gminy Szepietowo Nr XXVII/185/09 z dnia 29 
grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Moczydłowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Tytuł 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian: 

1) W transporcie i łączności zmniejsza się wydatki inwestycyjne o 55.000 zł planowane na 
przebudowę dwóch wspólnych skrzyżowań: drogi gminnej we wsi Włosty Olszanka 
z drogą krajową Nr 66 i ulicy Białostockiej w Szepietowie z z drogą krajową Nr 66, które 
nie zostaną wykonane w roku bieżącym, a zwiększa się o 25.500 zł wydatki inwestycyjne, 
na roboty uzupełniające przy budowie parkingu wraz ze zjazdem z ulicy Głównej 
w Szepietowie i zwiększa się usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych o 18.290 zł. 

2) W rolnictwie zmniejsza się wydatki na budowę kanalizacji w Szepietowie o 194.311 zł, 
w związku ze zmniejszeniem zakresu prac wykonanych w roku bieżącym i przesunięciem 
ich na rok przyszły. 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zdania inwestycyjne w 2010 r. 







Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne 


